PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROENS
PROGRAMA DE AUXÍLIO À PERMANÊNCIA DISCENTE - PRODISCÊNCIA

EDITAL Nº 09/2024

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO
GRANDE DO SUL, no uso das atribuições conferidas, no artigo 31 da
Resolução CONSUN 023/2019, torna público o Edital N° 09/2024 com a
Retificação das Inscrições Homologadas no Processo Seletivo do
Programa de Auxílio à Permanência Discente referente ao Edital Nº 03/2024.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATO(A) UNIDADE

1 ALICE SERRÕN DA ROSA ALEGRETE

2 AMANDA DIEL PEREIRA ALEGRETE

3 CLARISSA DOS SANTOS JAQUES ALEGRETE

4 ÉRICA RODRIGUES MARTINS ALEGRETE

5 FLÁVIA OLIVEIRA ALEGRETE

6 FRANCIANE DE SOUZA VIEIRA ROSSETO ALEGRETE

7 IZABELI ORIBE NUNES ALEGRETE

8 MARCIA DANIELA GONÇALVES KULMANN ALEGRETE

9 MELISSA LOPES KNEPPER  ALEGRETE

10 TAILIZE SOARES PEDROSO ALEGRETE

11 VITHÓRIA ESCARLÉTH CAMARGO ALVES ALEGRETE

12 WALQUIRIA RAMOS MARTINS DE MOURA ALEGRETE

1 ADRIELE DE ALMEIDA RODRIGUES BAGÉ

2 ANA CAROLINI DE OLIVEIRA GONCALVES BAGÉ

3 ANDRYELLY MARTINS FERNANDES GARCIA BAGÉ

4 BRENDA NATHALIA FERIAN BAGÉ

5 CAMILE LUIZ BAGÉ

6 DANIELA GONCALVES VIEIRA BAGÉ

7 DEBORA DOMINGUES GODOY ALVES BAGÉ

8 DYULIA DA SILVA FERNANDES BAGÉ

9 FABIANA LEITE LOPES  BAGÉ

10 FRANCIELE ARAUJO FRANCA MESSIAS BAGÉ

11 GISELI DOS ANJOS SILVA ACOSTA BAGÉ

12 HELENA SIEFERT MATOS BAGÉ

13 IRIA PAULA MORALES PIRES BAGÉ

14 KARLA LUCIELEN PEREIRA RODRIGUES BAGÉ

15 LARISSA MARQUES SIMOES BAGÉ

16 LAUREN SILVEIRA RODRIGUES BAGÉ

17 LUIZA VIEIRA GONCALVES BAGÉ

18 MARIA CAROLINA COUGO LACERDA BAGÉ

19 ROSANGELA CHAGAS PERES BAGÉ

20 RUTIELEN ROSA DAVILA BAGÉ

21 WILL RIBEIRO DE MORAIS BAGÉ

1 FELIPE KAZUYUKI SHIGIHARA BENTO GONÇALVES

1 ADROALDO DA ROZA CACHOEIRA DO SUL

2 ANA LUIZA SOUZA MESQUITA CACHOEIRA DO SUL

3 ARTHUR HENRIQUE KOPP CACHOEIRA DO SUL

4 BRUNA EDUARDA GRELLMANN CACHOEIRA DO SUL

5 BRUNO LUIGI LIBERALESSO CACHOEIRA DO SUL

6 CAMILA TAVARES BILLIG CACHOEIRA DO SUL

7 CAMILLA DA SILVA RODRIGUES CACHOEIRA DO SUL

8 CAROLINE JOBIM LUCAS CACHOEIRA DO SUL

9 DIENIFFER LINHARES DE MORAES CACHOEIRA DO SUL

10 EDUARDA DA ROSA TEIXEIRA CACHOEIRA DO SUL

11 ERIKA NUNES MACEDO CACHOEIRA DO SUL

12 FABRICIO CEOLIN PAULETTO CACHOEIRA DO SUL

13 FLAVIO GUILHERME JAQUES COSTA CACHOEIRA DO SUL

14 FRANCIELE FIGUEIREDO DE LORETO CACHOEIRA DO SUL

15 GABRIEL JUNGBLUT SCHMIDT CACHOEIRA DO SUL

16 GABRIELE SANTOS BULSING CACHOEIRA DO SUL

17 GUILHERME MORAIS DE OLIVEIRA CACHOEIRA DO SUL

18 GUSTAVO PINTO DOS SANTOS CACHOEIRA DO SUL

19 ISIS IOHANNA BARROSO FERREIRA CACHOEIRA DO SUL

20 JIAN PAVANATO RUBERT CACHOEIRA DO SUL

21 JOSEMAR CRUZ DE SOUZA GOULART CACHOEIRA DO SUL

22 JULIANE GERVASONI CACHOEIRA DO SUL

23 KETLYN DA SILVEIRA PORTO CACHOEIRA DO SUL

24 LEONARDO MELO ALVES CACHOEIRA DO SUL

25 LETÍCIA MELLO DE OLIVEIRA CACHOEIRA DO SUL

26 LUANA DE OLIVEIRA LUCAS OURIVES CACHOEIRA DO SUL

27 LUISA FREITAS PEIXOTO CACHOEIRA DO SUL

28 LUISA TATIANE MULLER CACHOEIRA DO SUL

29 MARCELITO CAVALHEIRO CACHOEIRA DO SUL

30 MARIA ELISA LOPES SPERB CACHOEIRA DO SUL

31 MARIANA JAUREGUY GARCIA CACHOEIRA DO SUL

32 MILENA FERREIRA DA SILVA ZUHL CACHOEIRA DO SUL

33 MILLENI FERREIRA BRIAO CACHOEIRA DO SUL

34 NICOLE CORRÊA DO PRADO CACHOEIRA DO SUL

35 TAIS GONCALVES PINTO CACHOEIRA DO SUL

36 TAIS PETTERMANN PADILHA CACHOEIRA DO SUL

37 THAINA PETTTERMANN PADILHA CACHOEIRA DO SUL

38 VICTOR HUGO MACHADO DE MENEZES CACHOEIRA DO SUL

39 YOHAN DANIEL SILVA JORGE CACHOEIRA DO SUL

1 ALESSANDRA DE BORBA DA SILVA CAXIAS DO SUL

2 AMANDA DE JESUS ALVES CAXIAS DO SUL

3 FATIMA TADIELLO CAXIAS DO SUL

4 ISADORA MENUNCIN GUIMARÃES CAXIAS DO SUL

5 JEFFERSON PRIGOLLI CAXIAS DO SUL

6 LARA SENHEM SILVEIRA CAXIAS DO SUL

1 AMANDA DE CARVALHO RODRIGUES CRUZ ALTA

2 ANA CLAUDIA FERREIRA DA SILVA CRUZ ALTA

3 BRENDA BAPTISTA DE PAULA CRUZ ALTA

4 CAROLAINE PADILHA DA SILVA CRUZ ALTA

5 ELINARA ANE DALLABRIDA CRUZ ALTA

6 FABRICIA WENNINGKAMP DE LIMA OLIVEIRA CRUZ ALTA

7 GABRIELA CARPUCH DA SILVA TOLOTTI CRUZ ALTA

8 GIOVANI RICARDO DA FONTOURA GAMBINI CRUZ ALTA

9 JAICELE FERNANDES SILVACKY CRUZ ALTA

10 LILIANE PATRÍCIA LOPES DOS SANTOS CRUZ ALTA

11 LOHAINI AMARAL FAGUNDES CRUZ ALTA

12 NICOLI CARPES ROCHA CRUZ ALTA

13
RENATA THAIS NUNES DE CASTRO BARCELLOS
DOS SANTOS CRUZ ALTA

14 SABRINA ALMEIDA CRUZ ALTA

15 SABRINA CRISTINA DA SILVA DUTRA CRUZ ALTA

16 VERA LUCIA DE MIRANDA PORTES DOS SANTOS CRUZ ALTA

1 CAROLINE LIMA BORBA DA SILVA ENCANTADO

2 CAROLINE ZANDANOTTO ENCANTADO

3 EDUARDA DA SILVA LUCAS ENCANTADO

4 ELISANDRA MAURELLO MACHADO ENCANTADO

5 KETHLYN MOREIRA LEITES ENCANTADO

6 MARIANE ARCARI SALTON ENCANTADO

7 MELINA HELOISA SLAIFER ENCANTADO

8 PAULINA PIFFER SLAIFER ENCANTADO

1 EDUARDA RAMOS MORETTO ERECHIM

1 FABIELI MACHADO DE MATTOS FREDERICO WESTPHALEN

2 JESSICA MELISSA FERRAREIS DAMION FREDERICO WESTPHALEN

3 KATIANE LAUTHART DE MOURA FREDERICO WESTPHALEN

4 LUCIANO GIRARDELLO JUNIOR FREDERICO WESTPHALEN

5 SAMARA GRAMINHO MACHADO FREDERICO WESTPHALEN

1 AMANDA GIONGO THUM GUAÍBA

2 ANGELICA SILVA DE ARAUJO GUAÍBA

3 EDUARDA LUCAS LEAL GUAÍBA

4 FELIPE MARTIN LEAO GUAÍBA

5 FERNANDO DE SOUZA OLIVEIRA GUAÍBA

6 GABRIEL PINOS CAMARGO GUAÍBA

7 HELENA PIRES DA LUZ GUAÍBA

8 IARA CONCEIÇÃO OLIVEIRA LIMA GUAÍBA

9 LUANA SPERLING SANTANA GUAÍBA

10 RAFAEL BORBA BENITES GUAÍBA

11 RAPHAELA SOARES SANTOS GUAÍBA

12 RAYSSA LANA TESSARO SANTOS GUAÍBA

1 RENATA MENDES DOS SANTOS HORTÊNSIAS

2 ROCHELLE RAFAELA DA SILVA HORTÊNSIAS

1 AMANDA DOS SANTOS WERLE LITORAL NORTE

2 ANA PAULA MOTA LITORAL NORTE

3 ANDREZA MATOS DADA LITORAL NORTE

4 CASSIANI ROLIM CARDOSO LITORAL NORTE

5 DAIANE DA SILVA ROSA LITORAL NORTE

6 DAIANE DE MELO ALVES LITORAL NORTE

7 DEBORA MOTTA MOURA DOS SANTOS LITORAL NORTE

8 DIENIFER KLEIN DA SILVA LITORAL NORTE

9 DIULIANA DIAS DOS SANTOS LITORAL NORTE

10 EDERSON JULIANO MACHADO LITORAL NORTE

11 EMILY DOS SANTOS SANTOS LITORAL NORTE

12 GABRIELA SILVEIRA RODRIGUES LITORAL NORTE

13 GILDRIANE AVILA DA SILVA LITORAL NORTE

14 JACQUELINE BORGES SOARES LITORAL NORTE

15 JESSICA MACHADO PACHECO LITORAL NORTE

16 MARIA EDUARDA ILHA CABREIRA LITORAL NORTE

17 MARIA REGINA ALVES DOS SANTOS LITORAL NORTE

18 MARISTELA DA SILVA LAMPERT LITORAL NORTE

19 NATALIA BARROSO DA SILVA LITORAL NORTE

20 NATHALIA GUARANA DOMINGUEZ PINEIRO LITORAL NORTE

21 PAOLA ROCHA DA SILVA  LITORAL NORTE

22 PRISCILLA MACHADO GRIEBELER LITORAL NORTE

23 RAFAEL BRUM DA SILVA LITORAL NORTE

24 RAIANA VIDAL DOS SANTOS LITORAL NORTE

25 STEFANI SILVA DA SILVA LITORAL NORTE

26 TASSIA MILANEZI DE PAULA LITORAL NORTE

27 VICTORIA OLIVEIRA ROSA MARTINS LITORAL NORTE

28 YASMIM VITÓRIA MORAIS CASSER  LITORAL NORTE

1 ALESSANDRA DE MELLO MONTENEGRO

2 ARIEL CHAGAS IGNÁCIO MONTENEGRO

3 BRUNO DE ANDRADE CAMPOS MONTENEGRO

4 CARLA OHANA SIQUEIRA GONZALES MONTENEGRO

5 ÉDSON DE OLIVEIRA SELBACH MONTENEGRO

6 GABRIELA ADORNES GALLAS MONTENEGRO

7 ISADORA QUADROS PEREIRA MONTENEGRO

8 JULIA FERNANDES RODRIGUES MONTENEGRO

9
JULIANA QUETLEN LARANJEIRA DE SOUSA LE
GENTIL MONTENEGRO

10 MARINA DA SILVA OZELAME MONTENEGRO

11 MAURÍCIO DA ROSA CRUZ MONTENEGRO

12 MAYARA DE LIMA BREITENBACH MONTENEGRO

13 MELISSA LIMA DOS SANTOS MONTENEGRO

1 AMANDA LEMOS FIGUEIREDO PORTO ALEGRE

2 ANDERSON ANDRADE DE OLIVEIRA PORTO ALEGRE

3 ANDRE RAFAEL BARRETO MOREIRA PORTO ALEGRE

4 ANDRÉ SWAMI SIEBRA ESPINOSA PORTO ALEGRE

5 ANDREI LUCAS PADILHA PEREIRA PORTO ALEGRE

6 ANNA JULIA PFEIFER FRANTZ PORTO ALEGRE

7 ARIADNE DE ALMEIDA NURY PORTO ALEGRE

8 BETINA PETRY MOREIRA PORTO ALEGRE

9 BRENDA YASMIN DE SOUZA MACEDO PORTO ALEGRE

10 BRITNEY RAFAELA CAMARGO RODRIGUES PORTO ALEGRE

11 BRUNO FERNANDO PROVITINA MAYER PORTO ALEGRE

12 CAMILA DOS SANTOS PADILHA PORTO ALEGRE

13 CAMILA FAILLACE DA SILVA SCHNEIDER PORTO ALEGRE

14 CAMILY GONCALVES AZEREDO PORTO ALEGRE

15 CARLA ROBERTA LOPES ANTONIO PORTO ALEGRE

16 CARLOS FELIPE BARBOSA VIEIRA PORTO ALEGRE

17 CAROLINE DE FATIMA SANTOS LIMA PORTO ALEGRE

18 CAROLINNE DA SILVA RODRIGUES PORTO ALEGRE

19 CHRISTIAN GIOVANNE MENDES DE OLIVEIRA PORTO ALEGRE

20 CINARA FRAGA COLARES PORTO ALEGRE

21 CRYSTYAN DIAS ESPITALHER PORTO ALEGRE

22 DANIEL OVONO AKIEME ABEGUE PORTO ALEGRE

23 DAVIDS LEONARDO DA ROSA MARTINS PORTO ALEGRE

24 DENISE CRISTINA MATTOS CARDOSO PORTO ALEGRE

25 DIENIFER ZUCCO DA SILVA PORTO ALEGRE

26 DJENIFER DAIANE GONÇALVES PORTO ALEGRE

27 EDUARDO ALEXANDRE BACK SIVINSKI PORTO ALEGRE

28 EDUARDO POPKO PORTO ALEGRE

29 ELISA MATIOLA DA COSTA PORTO ALEGRE

30 ELLEN CRISTINA GONCALVES DA SILVA PORTO ALEGRE

31 FAGNER MARCELO SANTOS BECKER PORTO ALEGRE

32 FERNANDA DOMINGUES DOS SANTOS PORTO ALEGRE

33 FLOR VERGINIA BLANCO MOREIRA PORTO ALEGRE

34 GABRIELE SANTOS FROHLICH PORTO ALEGRE

35 GIANCARLO CARVALHO DE SOUZA PORTO ALEGRE

36 GILBERTO JUNIOR PEREIRA MARTINS PORTO ALEGRE

37 GIOVANNA GABRIELA GHILARDI PORTO ALEGRE

38 GIOVANNA RODRIGUES DELMONDES PORTO ALEGRE

39 GRACIELA GARCIA GOULART PORTO ALEGRE

40 GUSTAVO DE SOUZA COELHO PORTO ALEGRE

41 HENRIQUE CARDOZO FRANCO PORTO ALEGRE

42 IRGON HENRIQUE MAIATO DE CARVALHO PORTO ALEGRE

43 JACKSON FRANCO CORREA MATOS PORTO ALEGRE

44 JEAN DE CASTRO MENDES PORTO ALEGRE

45 JHANIFE EVAN DE SOUZA PORTO ALEGRE

46 JHORLYANE LIMA MARTINS PORTO ALEGRE

47 JOAO MANOEL JANNES SOARES PORTO ALEGRE

48 JOAO VICTOR SANTOS TASSINARI PORTO ALEGRE

49 JOÃO VITOR SILVA DE OLIVEIRA PORTO ALEGRE

50 JÚLIA WOLFF PORTO ALEGRE

51 JULIANE CORIN ACOSTA PORTO ALEGRE

52 KARLA LARYSSA BRAUN PORTO ALEGRE

53 KENDRA DA LUZ FRANCA PORTO ALEGRE

54 LAILA MAESTRI MARTINEZ PORTO ALEGRE

55 LAIS BORTOLUZZI FREITAS PORTO ALEGRE

56 LAURA BRANDÃO DA COSTA PASSOS PORTO ALEGRE

57 LAURA CARVALHO RAMOS PORTO ALEGRE

58 LINDSEIARA DE OLIVEIRA PERES PORTO ALEGRE

59 LORRAINE BANZATTO LADEIRA PORTO ALEGRE

60 LUAN FERNANDES OLIVEIRA PORTO ALEGRE

61 LUCAS SANTANA DE OLIVEIRA PORTO ALEGRE

62 LUENE ARAÚJO ALMEIDA PORTO ALEGRE

63 LUIS HENRIQUE COUTO DE OLIVEIRA PORTO ALEGRE

64 LUIZ FERNANDO LEAL WENDERROSCHY PORTO ALEGRE

65 LUZIKENDE RODRIGUES DO CARMO PORTO ALEGRE

66 MARCELLO DA SILVA FRAGA PORTO ALEGRE

67 MARCIO SEVERO BERNARDES PORTO ALEGRE

68 MARCOS JOSUE BENITTES DE AZEVEDO PORTO ALEGRE

69 MARCOS VINÍCIOS ROSA XAVIER PORTO ALEGRE

70 MARIA EDUARDA BEJARANO GONCALVES PORTO ALEGRE

71 MARIA EDUARDA LEMES PEREIRA PORTO ALEGRE

72 MARIA VERENA LUCAS CÂMARA PORTO ALEGRE

73 MARIANA DOS SANTOS PINHO OLIVEIRA PORTO ALEGRE

74 MATEUS DA SILVA BORBA PORTO ALEGRE

75 MATEUS VINICIUS SANTOS SANTANA PORTO ALEGRE

76 MAURA SOARES DO NASCIMENTO PORTO ALEGRE

77 MELLANIE COSTA ROSA PORTO ALEGRE

78 MICAELA GOMES DE JESUS PORTO ALEGRE

79 MICHEL SANTOS SILVA PORTO ALEGRE

80 MILLENA DE CASTRO PACHECO PORTO ALEGRE

81 NATÁLIA PARETA DOS SANTOS PORTO ALEGRE

82 NATIELLY RODRIGUES AMARO PORTO ALEGRE

83 OLGA MARIA DO NASCIMENTO SILVEIRA PORTO ALEGRE

84 PABLO RUAN MACHADO DIAS PORTO ALEGRE

85 PATRICIA MENDES NUNES PORTO ALEGRE

86 PATRICK DOS SANTOS FRAGA PORTO ALEGRE

87 PAULA ZELENIAKAS PORTO ALEGRE

88 PEDRO HENRIQUE NEVES RIGONI PORTO ALEGRE

89 QUEZIA DE JESUS PEREIRA PORTO ALEGRE

90 RAFAEL ALMEIDA CHAVES PORTO ALEGRE

91 RAFAELA MEDEIROS AMARAL PORTO ALEGRE

92 RAQUEL DE OLIVEIRA BALLEJOS PORTO ALEGRE

93 RAQUEL VITORIA RODRIGUES BARBOSA PORTO ALEGRE

94 RENATA ANDRADE DE VASCONCELOS PORTO ALEGRE

95 RICARDO ABREU DE SOUSA PORTO ALEGRE

96 ROSANEA RODRIGUES FERNANDES PORTO ALEGRE

97 SAMARA DA SILVA PEREIRA PORTO ALEGRE

98 SANDRA DENISE DA SILVA CORREA PORTO ALEGRE

99 SARAH AQUINO BARBOZA PORTO ALEGRE

100 SHANICE IVEN DE SOUZA PORTO ALEGRE

101 SOFIA GOMES MARTINS PORTO ALEGRE

102 STEFANI MACHADO BRAUN PORTO ALEGRE

103 TAJEANE SABIO QUADROS PORTO ALEGRE

104 TALLES MATEUS ROSA DA ROSA PORTO ALEGRE

105 THALITA SUYANE MENCA DA CRUZ PORTO ALEGRE

106 TIAGO GONZALEZ NORONHA DE OLIVEIRA PORTO ALEGRE

107 VANESSA ALVES BOMBARDELLI PORTO ALEGRE

108 VANESSA DA SILVA PIRES PORTO ALEGRE

109 VANESSA TATIANE PEREIRA MACHADO PORTO ALEGRE

110 VERÔNICA SOUZA DE OLIVEIRA PORTO ALEGRE

111 VINICIUS QUINTANA PEREIRA PORTO ALEGRE

112 VITOR HUGO DAS CHAGAS DE CONTO PORTO ALEGRE

113 WILLIAM ROBERTSON BICA NAIFF PORTO ALEGRE

114 YURI SILVEIRA MARCHESAN PORTO ALEGRE

1 CAROLINE PILONETTO SANANDUVA

2 DANIELLA MONTORO BAIS SANANDUVA

3 JULIO CESAR FURLANETTO SANANDUVA

4 KARINE FERREIRA BINE SANANDUVA

5 LUANA MOTERLE MIOLA SANANDUVA

6 MAIARA DE OLIVEIRA MARQUES SANANDUVA

7 MILENA GRANZOTTO ZANANDREA SANANDUVA

1 DHULI KIMBERLI ABEG DA ROSA SANTA CRUZ DO SUL

2 GABRIELA VANESSA KARSBURG SANTA CRUZ DO SUL

3 GILMAR ELIAS SOUZA SANTA CRUZ DO SUL

4 JOAO PAULO BRIZOLLA LARA SANTOS DA LUZ SANTA CRUZ DO SUL

5 LARA ALICE DAMACENA SILVEIRA NEVES SANTA CRUZ DO SUL

6 MARINA CUNHA SIEBEN SANTA CRUZ DO SUL

1 ALVARO ARCE VIEIRA SARMENTO SANTANA DO LIVRAMENTO

2 CAMILA VELEDA GOMES SANTANA DO LIVRAMENTO

3 CAROLINE MOMBAQUE GOMES SANTANA DO LIVRAMENTO

4 CLAUDIA ROBERTA ALVES PEREIRA SANTANA DO LIVRAMENTO

5 CLEONICE RUBIM MACHADO SANTANA DO LIVRAMENTO

6 CLEUSA IBANES PROTTI SANTANA DO LIVRAMENTO

7 CRISTINA COITIÑO CABRAL SANTANA DO LIVRAMENTO

8 DANUSA DUTRA TOLEDO SANTANA DO LIVRAMENTO

9 ERIKA PEREIRA DE FREITAS SANTANA DO LIVRAMENTO

10 GABRIEL DA SILVA MAIA PEREZ SANTANA DO LIVRAMENTO

11 GUILHERME DA SILVA CORREA SANTANA DO LIVRAMENTO

12 ISADORA VIEIRA DE MELLO SANTANA DO LIVRAMENTO

13 JESSICA DE ARAUJO BARBOSA SANTANA DO LIVRAMENTO

14 JOAO VITOR BARCELLOS ZORZELA SANTANA DO LIVRAMENTO

15 KIMBERLY NATHIELI SOARES PEREIRA SANTANA DO LIVRAMENTO

16 LAURA BOTTEGA COSTA SANTANA DO LIVRAMENTO

17 LEILA BEATRIZ DO ESPIRITO SANTO TRINDADE  SANTANA DO LIVRAMENTO

18 NATHALIA FRANCIELLE CABREIRA DE OLIVEIRA SANTANA DO LIVRAMENTO

19 PAULA GABRIELLE DA COSTA GISLER SILVA SANTANA DO LIVRAMENTO

1 BEATRIZ GOMES DE SOUZA SÃO BORJA

2 DANIELE VICTORIA DE AVILLA GONCALVES SÃO BORJA

3 DIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA SÃO BORJA

4 TANIANDRE CARVALHO TEIXEIRA SÃO BORJA

5 WILLIS SILVA TAVARES ESTEVES SÃO BORJA

1 ANA CAROLINA CORREA LEMOS SÃO LUIZ GONZAGA

2 ANDRESSA FURTADO MENDES SÃO LUIZ GONZAGA

3 BRUNA EDUARDA WEIS SÃO LUIZ GONZAGA

4 CAMILA MARQUES DA LUZ SÃO LUIZ GONZAGA

5 CRISTIANE BEIS DE SOUZA SÃO LUIZ GONZAGA

6 DANIELA SCHUQUEL DE VARGAS SÃO LUIZ GONZAGA

7 DANIELA ZERBIN SÃO LUIZ GONZAGA

8 EDUARDA DA SILVA RAMOS SÃO LUIZ GONZAGA

9 EDUARDO DUARTE LEHNHARD SÃO LUIZ GONZAGA

10 ERICK DA SILVA SÃO LUIZ GONZAGA

11 FRANCIELI OLIVEIRA DA SILVA SÃO LUIZ GONZAGA

12 FRANCINE RODRIGUES SZIMINSKI SÃO LUIZ GONZAGA

13 GABRIELE RODRIGUES CARVALHO SÃO LUIZ GONZAGA

14 GABRIELLE RAGAZZON BESSA SÃO LUIZ GONZAGA

15 GESSIELI MACHADO MOSCON SÃO LUIZ GONZAGA

16 GIOVANNA AJALA BALBE SÃO LUIZ GONZAGA

17 JACIARA BAIRROS DA SILVA SÃO LUIZ GONZAGA

18 KELLIN RIBEIRO FREIRE SÃO LUIZ GONZAGA

19 KELLY JANDIRA DOS SANTOS ARAMBURU SÃO LUIZ GONZAGA

20 LARISSA PORTO SOUZA SÃO LUIZ GONZAGA

21 LUANA DE MATOS RODRIGUES SÃO LUIZ GONZAGA

22 MAIUME ORTIZ BATISTA SÃO LUIZ GONZAGA

23 MARCELO LIMA DRAGE FILHO SÃO LUIZ GONZAGA

24 MARIA DE LOURDES MATOS RODRIGUES SÃO LUIZ GONZAGA

25 MATHEUS ESCOBAR DE MATOS SÃO LUIZ GONZAGA

26 MIRIAN ANDRADES DA SILVA SÃO LUIZ GONZAGA

27 NATALIA RIBEIRO ANTUNES SÃO LUIZ GONZAGA

28 RAQUEL DA SILVA RODRIGUES SÃO LUIZ GONZAGA

29 RAYSA LOPES NUNES SÃO LUIZ GONZAGA

30 RENATA ALBUQUERQUE DOS SANTOS SÃO LUIZ GONZAGA

31 SABRINA DA SILVA PAIVA SÃO LUIZ GONZAGA

32 SAMARA FÁTIMA DA SILVA RIBEIRO SÃO LUIZ GONZAGA

33 SUELEN ORTACA LOURENCO SÃO LUIZ GONZAGA

34 TALIA SIMON MACHADO DA ROSA SÃO LUIZ GONZAGA

35 THAIS MARTINS PORTELA SÃO LUIZ GONZAGA

36 VALERIA TANISE DE QUADROS MORAIS SÃO LUIZ GONZAGA

37 VALERIA TERESINHA BATISTA JOHN SÃO LUIZ GONZAGA

38 VIVIANE DE MATOS NASCIMENTO SÃO LUIZ GONZAGA

1 GABRIEL GHELLER SOLEDADE

1 ALICE TICIANI DA ROSA TAPES

2 AMANDA APARECIDA DE SOUZA TAPES

3 ANA PAULA RICHTER TEIXEIRA TAPES

4 BARBARA LIZ SILVA CESAR TAPES

5 JARALISE SOUZA ALENCASTRO DE CARVALHO TAPES

6 KEVIN DE AVILA BARBOSA TAPES

7 LEANDRO SOUZA VAZ TAPES

8 SANDRO DA SILVA ARANHA TAPES

9 TATIELE DA SILVA GORZIZA TAPES

10 THARLES MORETO BARBOSA TAPES

1 FERNANDA PAULA NODARI TRÊS PASSOS

2 GABRIELI BUENO FORTES TRÊS PASSOS

3 GRACIELE CRISTINA SCHU TRÊS PASSOS

4 GUILHERME MILCZAREK TRÊS PASSOS

5 JESSICA NICOLE VOSS TRÊS PASSOS

6 JOAO GABRIEL GISCH TRÊS PASSOS

7 JULIANA GABRIELA WOICIECHOSKI TRÊS PASSOS

8 LUANA EDUARDA FRANZ SCHMIDT TRÊS PASSOS

9 MICHELE DENISE KROHN TRÊS PASSOS

10 ROSELI MARI SCHMITZ TRÊS PASSOS

11 SCHEILA WOJEICK TRÊS PASSOS

12 YURGEN DANIELI STEIN TRÊS PASSOS

1 BRENO PEREIRA BORGES JUNIOR VACARIA

2 GRAZIELA DE CASTILHOS ZOTTI VACARIA

3 JOAO PEDRO NUNES PEREIRA MACEDDO VACARIA

4 JOSUÉ BENTO DE FREITAS VACARIA

5 MARCELLA DE QUADROS BORGES VACARIA

6 MAYARA DA SILVEIRA DE CANDIDO VACARIA

7 NAGILA AGUIAR MARQUES VACARIA

8 PAMELA DUARTE MACIEL LISBOA VACARIA

9 RAYSLA MELLINA DOS SANTOS LUIZ VACARIA

10 RENATA OLIVEIRA DOS SANTOS VACARIA

11 TALIA BORGES DE ALMEIDA VACARIA

12 WILLIAM SELBACK DA SILVA VACARIA

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS PELO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM
3.1.2 DO EDITAL PRODISCÊNCIA 03/2024

CANDIDATO(A) UNIDADE

1 CARINA SANTOS MELLO MOREIRA HORTÊNSIAS

2 CARLA CRISTINA SANTOS DE MELLO CASTELO BRANCO HORTÊNSIAS

3 EDUARDO FAGUNDES CASTELO BRANCO HORTÊNSIAS

4 IONE HOFFMANN FAGUNDES HORTÊNSIAS

5 MARINA VARGAS BRANDÃO LITORAL NORTE

6 VITORIA FERNANDA FACIO ENCANTADO

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS PELO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM

3.1.3 DO EDITAL PRODISCÊNCIA 03/2024

CANDIDATO(A) UNIDADE

1 MARTA CRISTINA DAS CHAGAS CRUZ ALTA

2 NICOLE DA SILVA JARETTA ENCANTADO

3 AGATA DE OLIVEIRA BEMFICA LITORAL NORTE

4 CATHARINA DA SILVA CHAGAS DE OLIVEIRA MONTENEGRO

5 PÂMELA SOFIA MEINE MONTENEGRO

6 DONATO DIAS DE MIRANDA PORTO ALEGRE

7 FRANCISCO FERRANDO SEVERINO PORTO ALEGRE

8 GUSTAVO BALZANI DA SILVA PORTO ALEGRE

9 JENNIFER FREITAS BICA NAIFF PORTO ALEGRE

10 JOHNY DE ABREU LIRA PORTO ALEGRE

11 MARJA DO O NUNES PORTO ALEGRE

12 NEIL ROBINSON BICA NAIFF PORTO ALEGRE

13 RICARDO ABREU DE SOUSA PORTO ALEGRE

14 GREICI IONI RIEFEL PEREIRA SANTANA DO LIVRAMENTO

15 MAGNO SILVA ROBALLO SÃO BORJA

Porto Alegre, 11 de junho de 2024.

Vania Roseli Correa de Mello

Pró-Reitora de Ensino

		2024-06-11T16:16:57-0300